

MAAKAASUN MYYNTIHINTA 1.9.2024 klo 07:00 ALKAEN

Kaikki tässä tarkoitettut energian hinnat on määritetty maakaasun ylemmän lämpöarvon (HHV) mukaan.

ENERGIAMAKSUN YKSIKÖHINTA EM

Energiamaksun yksikköhinta EM on maakaasun ICE Endex TTF FMI-indeksin edellisen kuukauden päivittäisten noteerausten kautta laskettu keskiarvo.

Energiamaksun yksikköhinta EM = TTF (ALV 0 %)

Imatran Lämpö Oy julkaisee maakaasun myyntihinnan internet-sivuilla (www.imatranlampo.fi) kunkin kuukauden alussa, kun TTF-arvo on saatu tietoon.

ENERGIAHINNAN ASIAKASKOHTAINEN LISÄ A

Maakaasun myynnin asiakaskohtainen lisä kattaa mm. maakaasun tukkuhankinnan ja vähittäismyynnin kustannukset, sekä kaasun valtakunnallisen siirtoverkon ja maakaasutaseen hallinnan kustannukset. Maakaasun myyntihinnan asiakaskohtainen lisä on sama kaikille Imatran Lämpö Oy:n maakaasuasiakkaille.

Asiakaskohtainen lisä A on 21,00 €/MWh (ALV 0 %), 26,36 €/MWh (ALV 25,5 %)

Imatran Lämpö Oy:llä ei ole käytössä maakaasun tehoon tai tilavuusvirtaan pohjautuvaa kiinteää perusmaksua.

MAAKAASUN VEROTON MYYNTIHINTA H

Maakaasun veroton myyntihinta H saadaan kun lasketaan yhteen Asiakaskohtainen lisä A ja Energiamaksun yksikköhinta EM.

Maakaasun veroton myyntihinta H = A + EM

Verottoman myyntihinnan lisäksi maakaasulaskuun lisätään maakaasun toimitukseen ja myyntiin kohdistuvat verot ja maksut, kuten energiaverot ja arvonlisäverot, sekä jakeluverkon siirtomaksu.

MAAKAASUN JAKELUVERKON SIIRTOMAKSU SM

SM = 23,14 €/MWh, kun kulutuskohteen vuotuinen maakaasun käyttö on alle 125'000 m³.

SM = 21,43 €/MWh, kun kulutuskohteen vuotuinen maakaasun käyttö on yli 125'000 m³.

MUUTOKSET HINNOITTELUJÄRJESTELMÄSSÄ

Jos Imatran Lämpö Oy:n maakaasun hankinta tai hankinnan hinnoittelu merkittävästi muuttuu, voi Imatran Lämpö Oy muuttaa maakaasun myyntihinnan laskentakaavaa vastaamaan uutta tilannetta. Mikäli sovelletun arvon laskenta lopetetaan tai oleellisesti muuttuu, korvataan kyseinen arvo sellaisella uudella arvolla tai indeksillä, joka lähinnä vastaa aikaisempaa.